

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی  
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷  
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱  
صاحب امتیاز و مدیر مسوول: علی سلامت دوم سردبیر: حسن سلامت دوم  
آدرس سایت: ..... www.nasimekhouzeestan.ir  
ایمیل: ..... nasimekhouzeestan@gmail.com  
ایمیل: ..... nasimekhouzeestan@chmail.ir  
چاپخانه: ..... نور

## خبر ورزشی

در پویش کشوری "ورزش در خانه"؛

**اداره کل ورزش خوزستان رتبه برتری شد**  
اداره کل ورزش و جوانان خوزستان در اجرای طرح کشوری پویش "ورزش در خانه" در ایام شیوع ویروس کرونا موفق به کسب رتبه برتر شد.

ز اسفندماه سال ۹۸ که ویروس کرونا در ایران شیوع پیدا کرد، با تصمیم ستاد پیشگیری از گسترش کروناویروس در ورزش، به منظور حفظ سلامت ورزشکاران، تمامی فعالیت‌های ورزشی لغو و باشگاه‌های ورزشی نیز تعطیل شدند. بر این اساس با تصمیم دفتر توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان، "پویش ورزش در خانه" به اجرا درآمد تا مردم بتوانند همچنان به فعالیت ورزشی خود بپردازند و سالم بمانند.

به گزارش ایسا، پویش "ورزش در خانه" در استان خوزستان نیز زیر نظر معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، در روزهایی که ویروس کرونا منجر به خود قرنطینگی مردم شده بود، به اجرا درآمد و اثربخشی آن به صورتی بود که از سوی افشین مولایی، مدیرکل دفتر ورزش همگانی وزارت ورزش، خوزستان به همراه دو استان دیگر به عنوان استان‌های برتر در این پویش معرفی شدند.

در پایان لیگ؛

### نماینده خوزستان در لیگ برتر وزنه‌برداری کشور سوم شد

تیم‌های ملی‌حرفاری و مناطق نفت خیز جنوب در پایان لیگ برتر وزنه‌برداری کشور به ترتیب به عنوان‌های سوم و پنجم دست پیدا کردند.

هفته چهارم و پایانی لیگ برتر وزنه‌برداری کشور به دلیل شیوع ویروس کرونا برگزار نشد و با تصمیم فدراسیون و نظرخواهی از تمام باشگاه‌ها، تیم‌های برتر بر اساس رده‌بندی تا پایان هفته سوم، معرفی شدند.

به گزارش ایسا، بر این اساس نیز تیم ملی‌حرفاری ۳۲۰۳ امتیاز در رده سوم قرار گرفت و مناطق نفت خیز جنوب با ۱۸۴۸ امتیاز پنجم شد.

پیش از این نیز قرار بود فینال لیگ برتر وزنه‌برداری در اسفندماه سال ۹۸ برگزار شود.

در آخرین چاپ ماهنامه ؛

### کاپیتان اسبق پرسپولیس روی جلد مجله آلمانی رفت

این ماهنامه شماره آخر خود را به ستاره سابق ایرانی در این باشگاه اختصاص داد و عکس مهدی مهدوی کیا را در روی جلد آن منتشر کرد.

این ماهنامه شماره آخر خود را به ستاره سابق ایرانی در این باشگاه اختصاص داد و عکس مهدی مهدوی کیا را در روی جلد آن منتشر کرد.

اخبار ورزشی- در این ماهنامه گزارش مفصلی از مهدوی کیا به چاپ رسید که در قسمتی از آن آمده است مهدی (مهدوی کیا) جوانان را تمرین می‌دهد و می‌داند راه پیشرفت چقدر دشوار است.

مهدی طی سال‌های ۱۹۹۹ تا ۲۰۷ در هامبورگ حضور داشت و ۲۰۸ بار برای این تیم به میدان رفت و ۲۶ گل به ثمر رساند کاپیتان سابق پرسپولیس و تیم ملی ایران در سال ۲۰۰۳ به عنوان بهترین بازیکن سال آسیا انتخاب شد.

مدافع ایرانی یک فصل دیگر تمدید کرد

### مجید حسینی با ۶۰۰ هزار یورو در ترازون ماندگار شد

مدافع ملی پوش ایرانی باشگاه ترازون اسپور ترکیه یک فصل دیگر قراردادش را با این باشگاه تمدید کرد.

به نقل از gazetedamga این اولین نقل و انتقالات داخلی باشگاه ترازون اسپور بود ومدیرباشگاه قراردادمجید حسینی مدافع ملی پوش و ایرانی این تیم را تمدید کرد. سرمربی ترازون نیز که از عملکرد فنی و شخصیت مجید حسینی در تیمش در طول فصل گذشته راضی بود تصمیم به ادامه همکاری با او گرفت. براساس این خبر قرارداد این مهاجم ۲۳ ساله ۶۰۰ هزار یورو خواهد بود.

مجید حسینی قراردادی ۱+۲ ساله با مجید حسینی بسته بود و براساس همین بند قرارداد توانست یک فصل دیگر قراردادش را تمدید کند.

ویسی ؛

### ما از فرانسه و آرژانتین بالاتر نیستیم

سرمربی پیکان اعتراف می کند تیمش در مدت تعطیلی لیگ برتر تو جلسه تمرینی گروهی برگزار کرده است.

عبدا... ویسی در این باره به ورزش سه می گوید: وقتی در اردیبهشت ماه دیدیم بازار و مغازه ها باز شده است ما هم بازیکنان مان در گروه های ۴ نفره و با رعایت فاصله بندی به محل تمرین بردیم و به صورت گروهی تمرین کردیم.

او ادامه داد: ما ۲ روز به این شکل تمرین کردیم که با مخالفت اعضای هیئت مدیره روبرو شد و دوباره تمرینات مان را تعطیل کردیم. این کار ماجرا بود و من دروغ نمی گویم.

ویسی در مورد ادامه لیگ می گوید: من دوست دارم لیگ برگزار شود اما شما بگویید در این شرایط خطرناک کشور می شود؟ در حال حاضر هر تیم تعداد زیادی همراه دارد و حتی اگر بازی ها بدون تماشاگر باشد هم خطرناک است. سرمربی پیکان در مورد ضرر اقتصادی که تعطیلات لیگ به فوتبال می زند هم گفت: همه کشور ضرر کرده اند و نمی شود ما بگوییم فلان تیم هزینه کرده است و بازی ها را برگزار کنیم. ضرر فوتبال ما از کشورهای مثل فرانسه و آرژانتین که لیگ هایشان را تمام کرده اند بیشتر است؟ من فکر می کنم سلامتی مهمترین رکن فوتبال است.

# نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۱۴۲ - شنبه ۱۳ اردیبهشت ۹۹ - قیمت: ۱۵۰۰ تومان

یک مربی فوتسال:

## از استعدادهای فوتسال بانوان خوزستان غافل شده‌ایم

فوتسال مدارس و استعدادیابی بود. دومین پیشنهاد من به هیات فوتبال، استعدادیابی به صورت المپیاد منطقه‌ای با استفاده از انتخاب ۲۴ استعدادیاب در استان بود تا پس از شناخت استعدادها، آن‌ها حداقل یک سال زیر نظر هیات کار کنند تا وقتی تیم استان وارد مسابقات کشوری می‌شود، نتیجه مطلوب کسب کنیم، وی با بیان این که برای بهتر شدن وضعیت بخش پایه در فوتسال نیاز است که خود بانوان در بخش‌های مدیریتی با یکدیگر همدل باشند، گفت: ضعف در بخش پایه مشهود است و نیاز به کار بسیار و همدلی دارد. به نظر من عدم مدیریت در بخش بانوان از دلایل اصلی ضعف در بخش پایه است. هیات فوتبال خوزستان باید فکری به حال فوتسال بانوان کند زیرا حیف است که این استعدادها مورد غفلت واقع شده‌اند. در هر صورت مواردی چون انتخاب استعدادیاب‌های قوی، ارتباط با آموزش و پرورش، برگزاری مسابقات فوتسال بتوانند به دانش‌آموزان هم آموزش دهند. در این زمینه، پیشنهاد من برگزاری کارگاه‌هایی برای دبیران و معلمان آموزش و پرورش برای یادگیری تکنیک‌های فوتسال و در نهایت برگزاری مسابقات



روشته‌ای است که شاید در دانشگاه به دبیران ورزشی آموزش داده نشود و به همین دلیل بعضا این دبیران نیز تکنیک فوتسال را بلد نیستند تا است که طی صحبتی که با هیات فوتبال آبادان و مسئول ورزش آموزش و پرورش شهرستان داشتم، یکسری راهکارها به هیات فوتبال آبادان و استان پیشنهاد دادم. این مربی فوتسال افزود: فوتسال

سایت ایتالیایی:

## مذاکره استراماچونی با فدراسیون ایران به خوبی پیش رفته است!

به صعود به جام جهانی امیدوار باشد. این سایت سپس با اشاره به نتایج عالی به دست آمده با استقلال ادامه داد: «تجربه استراماچونی در استقلال سران فدراسیون ایران را متقاعد کرد که روی این مربی ایتالیایی تمرکز کنند بر اساس اعلام چند منبع، گفتگوهای طرفین در حال حاضر به خوبی پیش رفته است.» ادعای عجیب دیگر این سایت مربوط به مذاکره با دیگر گزینه ایتالیایی یعنی «دیپاسی» است: «علاوه بر استراماچونی، فدراسیون ایران گزینه دیپاسی را هم بررسی می کند هرچند اگر در این مورد از صحبت کردن امتناع شود.»

این در حالی است که پیش از این مذاکراتی با دیپاسی صورت گرفته بود اما این اتفاق پیش از انتخاب اسکوچیچ بود.

کروات قرارداد دارد و این مربی حتی کارهای مقدماتی حضورش در تیم ملی را هم انجام داده است، خبرهایی از مذاکره آندره استراماچونی سرمربی سابق استقلال با فدراسیون منتشر شده است. هرچند سخنگوی فدراسیون فوتبال این خبر را تکذیب کرد اما سایت های خبری در ایتالیا همچنان بحث حضور استراماچونی در تیم ملی ایران را با جدیت پیگیری و خبرهایش را منتشر می کنند. سایت «topscomme» در این مورد نوشت: «دوران مربیگری آندره استراماچونی می تواند با یک فصل جدید پر بارتر شود. مربی سابق تیم های اینتر و اودینزه یکی از گزینه های سرمربیگری تیم ایران است. تیم ملی ایران در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ است و در انتظار دیدارهای سرنوشت سازی است تا



یک سایت ایتالیایی مدعی شد مذاکره آندره استراماچونی با فدراسیون فوتبال ایران به خوبی پیش رفته است! در شرایطی که تیم ملی فوتبال ایران با دراگان اسکوچیچ سرمربی

## امام رضا (ع):

هر کس ماه رمضان یک آیه از

کتاب خدا را قرائت کند مثل

اینست که در ماههای دیگر

تمام قرآن را بخواند.

## خبر

در سال ۲۰۲۷ ؛

### قطر نامزد میزبانی جام ملت شد

کشور قطر درخواست رسمی برای کسب میزبانی رقابت های جام ملت های آسیا ۲۰۲۷ را به AFC ارسال کرد. فدراسیون فوتبال قطر با ارسال درخواست رسمی به کنفدراسیون فوتبال آسیا نامزد میزبانی از جام ملت‌ها در سال ۲۰۲۷ میلادی شد. پیش از این کشور عربستان نیز نامزدی خود را برای این رقابت ها اعلام کرده بود و فدراسیون فوتبال ایران نیز گفته است که قصد نامزدی در این رقابت ها را دارد.

رقابت های جام ملت ها پیش از این یک بار و در سال ۱۹۸۸ در کشور قطر برگزار شد که تیم ملی عربستان در آن رقابت ها به مقام قهرمانی رسید. ایران نیز در با شکست چین در ضربات پنالتی به مقام سوم رسید.

هشدار به بارسا ؛

### لالیگا برگردد، رئال قهرمان می شود

لوکاس واسکز بال تهاجمی رئال مادرید در مصاحبه با واموس مووی استاره، از انگیزه بالای تیمش برای کسب عنوان قهرمانی لالیگا خبر داد. به نقل از مارکا، پس از دو ماه از تعطیلی لالیگا، قرار است از هفته پیش رو پس از تست کرونا، تمرین تیم های لالیگایی از سر گرفته شود و اگر همه چیز خوب پیش برود، تیر ماه زمان ادامه بازی ها خواهد بود.

هنوز ۱۱ هفته تا پایان لالیگا باقیمانده و بارسا با ۵۸ امتیاز در صدر است و رئال با دو امتیاز کمتر، این تیم را تعقیب می کند.

رئال اما یک برگ برنده نیز در اختیار دارد و آن هم برتری در بازی های رودرو است.

رئال در نوکمپ برابر بارسا به تساوی بدون گل رسید ولی در برنابو ۲-۰ پیروز شد تا در صورت مساوی شدن امتیازات در پایان فصل، رئال عنوان قهرمانی را کسب کند. رئال از سال ۲۰۱۷ نتوانسته فاتح این رقابت ها شود. لوکاس واسکز در مصاحبه با مووی استار از انگیزه بالای رئال برای قهرمانی صحبت کرد و به بارسا هشدار داد: «همه ما بازیکنان رئال در روزهای قرنطینه حرفه ای کار کرده ایم. تمرینات را به صورت جدی انجام می دهیم و در فرم خوبی قرار داریم. خیلی تمرین کرده ایم و مطمئنم اگر لالیگا دوباره شروع شود، در نهایت عنوان قهرمانی را کسب خواهیم کرد. الان تیم دوم هستیم ولی فاصله اندک است و قطعا می توانیم قهرمان شویم.»

همه چیز آماده آغاز مسابقات ؛

### تست کرونای تمام بازیکنان

#### لیگ کره منفی شد

تمام بازیکنان شاغل در لیگ کره جنوبی، ۱۰ روز مانده به آغاز لیگ تست کرونا دادند و حالا نتیجه تمام آن ها منفی گزارش شده است.

مسئولان فوتبال کره جنوبی تصمیم گرفتند باتوجه به کنترل ویروس کرونا، لیگ فوتبال خود را از روی ۸ می آغاز کنند. این در حالی است که البته تمام ضوابط بهداشتی برای برگزاری بازی در نظر گرفته شد و حتی تمام بازیکنان، تست کرونا را پشت سر گذاشتند.۲ روز پیش این تست از تمام بازیکنان با کیت مخصوص به کرونا گرفته شد و حالا نتیجه به صورت رسمی اعلام شده که طبق آن هیچ مورد مبتلا به کووید-۱۹ در بین فوتبالیست ها وجود ندارد.

این در حالی است که در ۳۴ ساعت گذشته تنها چهار مورد کرونایی در کشور کره جنوبی پیدا شده و به نظر می رسد کره ای ها فاصله ای تا خداحافظی با این ویروس ندارند.

میکائیل سیلوستره ؛

### رونالدوی برزیلی از کریس رونالدو

#### خیلی خطرناک تر بود

میکائیل سیلوستره، مدافع سابق منچستر یونایتد و اینتر، معتقد است که بازی کردن مقابل کریس رونالدو، به اندازه رونالدوی برزیلی، ترسناک نیست.

این مدافع سابق فرانسوی سابقه بازی کنار هر دو رونالدو را در منچستر یونایتد و اینتر دارد و به نظرش، ستاره برزیلی در سطح بالاتر از سی آر سون قرار داشت.

او به سایت رسمی باشگاه منچستر یونایتد گفت: "رونالدوی برزیلی توقف ناپذیر بود. به همین دلیل به او لقب ال فنومینو (پدیده) داده بودند. من مقابل مسی بازی کردم و کنار کریس رونالدو در منچستر یونایتد اما رونالدو از نظر سرعت، چیز دیگری بود. او همه چیز را در بالاترین سطح داشت. کریس سه چهار تا حقه دارد که همیشه از آنها استفاده می کند و ممکن است بتوانید حدس بزنید چه کار می کند اما رونالدوی برزیلی همیشه متفاوت بود.

او در لحظه کاری را ابداً می کرد بنابراین نمی توانستید او را دنبال کنید زیرا او در هر صورت از آن موقعیت خارج می شد. او می توانست از در هر موقعیتی گلزنی کند. او در بعضی مواقع فقط با یک یا بازی می کرد و با این وجود همه مدافعان اروپا را مغلوب می کرد." رونالدوی برزیلی که در ۹۸ بازی ملی، ۶۲ گل برای سلسائو زد، در ۵۱۸ بازی باشگاهی نیز ۳۵۲ بار دروازه حریف را باز کرد. این در حالی است که کریس رونالدو در ۸۳۸ بازی برای اسپورتینگ، منچستر یونایتد، رئال مادرید و یوونتوس، ۶۲۶ بار موفق به گلزنی شد.

### زمان از سرگیری

#### لیگ فوتبال پرتغال مشخص شد

لیگ فوتبال پرتغال از اوایل خرداد از سر گرفته می شود. نشریه «آبولا» پرتغال خبر داد لیگ فوتبال این کشور پشت درهای بسته از اواخر ماه می (اوایل خرداد) از سر گرفته می شود. آنتونیو کاستا، نخست وزیر پرتغال در این زمینه گفت: با توجه به کاهش شیوع ویروس کرونا، بازی های لیگ فوتبال می توانند از اواخر می (اوایل خرداد) پشت درهای بسته برگزار شوند. در این فصل مهدی طارمی (ریوآوه)، مهرداد محمدی (اوس) و امیر عابدزاده (ماریتیمو) بازیکنان ایرانی شاغل در لیگ برتر پرتغال هستند.